АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2022 года с.Магазинка № 121

внесении изменений постановление администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 30.12.2020 г. № 223 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым Управлением Федерального казначейства по Республике Крым»

В целях совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым Управлением Федерального казначейства по Республике Крым

постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 30.12.2020 № 223 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым Управлением Федерального казначейства по Республике Крым» следующие изменения:
- 1.1. Дополнить порядок приложением № 13 «Перечень закупок, выбор способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) по которым осуществляется в порядке, установленном постановлением Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 г. № 274 «Об утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Крым» (прилагается).
- 1.2. Изложить абзац тринадцатый пункта 11 Порядка в новой редакции:
- «- соответствующего муниципального контракта/кода идентификационной закупки в Перечне закупок (для муниципальных контрактов, заключенных в соответствии с частью 67 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»), согласно приложению № 13 к настоящему Порядку;».
- 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Магазинскогосельского совета-глава администрации Магазинского сельского поселения

Н.А. Баркаускас

Приложение № 13

к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым Управлением Федерального казначейства по Республике Крым от 30.12.2020 № 223

Перечень

	тановленном пос гавщика (подрядч	гановлением (Совета минист	ров Республик	си Крым от 1 отдельных	19 мая 202 х видов зак	0 г. № 274 «Об	б утверждении печения госуд		ствлени	я выб	ора сп			
	Наименование суб- - - Реквизиты н Российской Федер определяющий I поставщика (подр	юрмативного оации, Торядок осуще	правового ан	ста субъекта ора способа ог											
п/п	Заказчик				Наименов	объем обеспечени	финансового	Способ	Реквизиты распоряжения субъекта РФ об	руб Информация о заключенном контракте исполнитель					
	наименование	инн	КПП	Идентификац ионный код закупки	ание объекта закупки	всего	на текущий финансовый год	определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	определении единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) *	Наим енова ние	ннн	кпп	номер	дата	сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	* указываются н ба определения пост Ответственный испо	гавщика (подрядч	чика, исполнител		Федерации,		соответствии с	Порядком осуще	ствления выбора						